
1 8 -04- 2024
Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice 

e-podatelna: posta(®c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice
Odbor správy veřejných statků 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

r „ „ „ n
HRISTE REJ HER, s.r.o.
Nad Šutkou 540/14 
18200 Praha
IČO: 02447207 DIČ: CZ02447207

Č.j.:
OS VS/2301/2024

Vyřizuje: 
Marešová Petra

L
Tel.:
386 802 524

J
E-mail: Datum:
maresovap@c-budejovice.cz 10.04.2024

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2024/107

Oprava dětského hřiště Park 4D v Č. Budějovicích - oprava herních prvku (MIKÁDO a
PÍŠŤALY) včetně dodávky náhradních dílů, montáže a dopravy.

Objednáváme u Vás opravu dětského hřiště Park 4D v Č. Budějovicích - oprava herních prvků (MIKÁDO a 
PÍŠŤALY) včetně dodávky náhradních dílů, montáže a dopravy, dle cenové nabídky, která je nedílnou součástí této 
objednávky. Součástí objednávky je ekologická likvidace veškerých odpadů vzniklých prováděním zakázky, dle 
plánu odpadového hospodářství města na náklady zhotovitele.

Celková cena objednávky je v částce 197 140,00 Kč bez DPH.

Datum plnění: 31.5.2024

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti 
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) 
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině 
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči 
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované 
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních 
seznamech.

Objednatel:

Mgr. Tomáš 

 města
 ĚJOVICE

  ejných  statků
 -—■ . ^

-'OKBM
vedoucí odboru   / 4 <‘"'c

Schvaluje:

Michal Šebek 
Náměstek primátora

Rozpočtově kryto A/Ú: QQ/j________Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková  

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
1Č: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:
  

   
  

Tel.: 386 801 111 
Fax: 386 801 850



Company INTERNAL

Cenová nabídka - ze dne: 25.03.2024_rev 10.04.2024

- pro: Magistrát města České Budějovice - dodávka náhradních dílů a jejich výměna 

kontaktní osoba: Petra Marešová, tel. 702 180 268

Dodavatel: HŘIŠTĚ REJ HER, s.r.o.
Nad Šutkou 540/14 
182 00 Praha 8
IČ: 02447207; DIČ: CZ02447207
Vypracoval: Mgr. Stanislav Janoštík, tel. 777 973 002, janostik@hristerejher.cz

výhradní partner 
Richter Spielgeráte 
GmbH

kat.č. Název položky

část I. herní prvek MIKÁDO (6.50030 Timberwood Tangle 3, rok výroby 2014)

MJ Množství Cena/ks
Cena celkem bez 

DPH poznámka:

0.99970 Houpací kláda, d=6m, předvrtaná ks 2 12 455,00 24 910,00

Sedáková houpačka vč. závěsů ks 2 6 500,00 13 000,00

Vodorovný trám, d=6m ks 1 11 440,00 11 440,00

Spojovací materiál pro klády kpl 3 1 250,00 3 750,00

práce demontáž herního prvku, výměna nových částí, zpětná montáž kpl 1 28 800,00 28 800,00

část II. herní prvek PÍŠŤALY (9.02400 Wind Pipes)

dodávka vnitřní zvukové části a zprovoznění funkce ks 1 82 440,00 82 440,00

prače demontáž herního prvku, výměna středové zvukové části, zpětná montáž kpl 1 8 600,00 8 600,00

Doprava náhradních dílů od výrobce kpl 1 12 800,00 12 800,00

Doprava technického týmu Praha - České Budějovice kpl 2 4 000,00 8 000,00

VRN kpl 1 3 400,00 3 400,00

CENA CELKEM bez DPH 197 140,00

pozn. Ceny jsou uvedeny bez DPH

Předpokládaný termín dodání náhradních dílů od výrobce a termín provedení opravy do 31.5.2024 (resp. do 5 týdnů ode dne objednávky). ROZPOČTOVĚ KRYTO A/Ú: 

in.:. Eva Smrčková  

1 0 -04- 2024



Marešová Petra

Od: Stanislav Janoštík <janostik@hristerejher.cz>
Odesláno: pátek 19. dubna 2024 14:21
Komu: Marešová Petra
Předmět: Re: Objednávka oprav dětského hřiště Park 4D v Č. Budějovicích

Dobrý den, paní Marešová,
děkujeme za vaši objednávku, kterou tímto potvrzuji a akceptuji.
Ohledně termínu a postupu prací vč. výměny částí herních prvků vás bude informovat p. Janoštík.

S pozdravem,

Mgr. Martina Janůštíková
HŘIŠTĚ REJ HER, s.r.o.
tel. +420 602 607 366

Od: Marešová Petra <MaresovaP@c-budejovice.cz>
Odesláno: čtvrtek 18. dubna 2024 10:15
Komu: Stanislav Janoštík <janostik@hristerejher.cz>
Předmět: Objednávka oprav dětského hřiště Park 4D v Č. Budějovicích

Dobrý den paní magistro.

V příloze Vám posílám naskenovanou objednávku 0bj_1150_2024_107_0pravyDH Park 4D v GB.

Prosím o potvrzení naši objednávky a informaci, že naši objednávku akceptujete.

Děkuji Vám předem za Vaši odpověď.

S pozdravem

Petra Marešová
Referent odboru SVS
Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
mob.: 702 180 268
tel.: 386 802 524
web: http://www.c-budeiovice.cz
mail: maresovap(5)c-budeiovice.cz

ČESKÉ BUDÉJ#VICE 2^2*
EVROPSKÉ HLAVNÍ MĚSTO KULTURY

i

Marešová Petra

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Stanislav Janoštík <janostik@hristerejher.cz> 
pátek 19. dubna 2024 14:21 
Marešová Petra
Re: Objednávka oprav dětského hřiště Park 4D v Č. Budějovicích

Dobrý den, paní Marešová,
děkujeme za vaši objednávku, kterou tímto potvrzuji a akceptuji.
Ohledně termínu a postupu prací vč. výměny částí herních prvků vás bude informovat p. Janoštík.

S pozdravem,

Mgr. Martina Janůštíková 
HŘIŠTĚ REJ HER, s.r.o. 
tel. +420 602 607 366

Od: Marešová Petra <MaresovaP@c-budejovice.cz>
Odesláno: čtvrtek 18. dubna 2024 10:15
Komu: Stanislav Janoštík <janostik@hristerejher.cz>
Předmět: Objednávka oprav dětského hřiště Park 4D v Č. Budějovicích

Dobrý den paní magistro.

V příloze Vám posílám naskenovanou objednávku 0bj_1150_2024_107_0pravy DH Park 4D v GB.

Prosím o potvrzení naši objednávky a informaci, že naši objednávku akceptujete.

Děkuji Vám předem za Vaši odpověď.

S pozdravem

Petra Marešová
Referent odboru SVS 
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice 
mob.: 702 180 268 
tel.: 386 802 524 
web: http://www.c-budeiovice.cz 
mail: maresovap(5)c-budeiovice.cz

ČESKÉ BUDÉJ#VICE 2^2* 
EVROPSKÉ HLAVNÍ MĚSTO KULTURY

i


